
21/08/2020 EXTRATO DE CONTRATO Nº 1/2020 - UASG 158403 - EXTRATO DE CONTRATO Nº 1/2020 - UASG 158403 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-1/2020-uasg-158403-273519984 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 21/08/2020 | Edição: 161 | Seção: 3 | Página: 72

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Bahia/Campus Camaçari

EXTRATO DE CONTRATO Nº 1/2020 - UASG 158403

Nº Processo: 23285001253202017.

PREGÃO SRP Nº 3/2019. Contratante: INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, -CIENCIA E

TECNOLOGIA DA. CNPJ Contratado: 27448432000116. Contratado : HELEN PAULA CAITANA DIAS EIRELI

-.Objeto: Contratação de livraria ou distribuidor especializado para fornecimento de forma parcelada de

livros nacionais e estrangeiros referentes a todas as areas do conhecimento. Fundamento Legal: Lei

10520/02 e Lei 8666/93 . Vigência: 19/08/2020 a 19/08/2021. Valor Total: R$100.000,00. Fonte:

8100000000 - 2020NE800046. Data de Assinatura: 19/08/2020.

(SICON - 20/08/2020) 158403-26427-2020NE000001

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


